
Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов
муниципального образования «Балезипский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

О внесении изменений в порядок формирования административной комиссии при 
Администрации муниципального образования «Балезинский район», 

утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» от 29 марта 2012 года № 3-19

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 23 июня 2016 года

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 17 сентября 2007 
года № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», в 
связи со значительным увеличением количества административных 
правонарушений, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Балезинский район». Совет депутатов муниципального образования «Балезинский 
район» РЕШАЕТ:

1. Пункт 2 порядка формирования административной комиссии при 
Администрации муниципального образования «Балезинский район», 
утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» от 29 марта 2012 года № 3-19 изложить в новой редакции: 
«Комиссия образуется в составе ^федседателя, заместителя председателя, 
ответственного секретаря и 6 чле1

2. Опубликовать настояш.^^ }нной газете «Вперед».

Глава муниципального образо| 
«Балезинский район»

пос. Балезино 
23.06.2016 г.
№ 38-288

Р.Ш. Мухгалимов


